
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

 «Кремяновская средняя общеобразовательная школа» 

 Кореневского района Курской области 

 

ПРИКАЗ 

от 09 января 2024 года                                                                                             № 1/01 

 

О создании бракеражной комиссии на 2024 год 

 

     В целях осуществления контроля за правильной организацией питания детей, 

соблюдения технологии приготовления пищи и использования качественного 

ассортимента продуктов питания в школе 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать бракеражную комиссию по школьной столовой в составе: 

- Савостикова З.А. – завхоз, 

- Лапшина В.Л. – повар, 

- Рудякова Ю.В. – член родительской общественности. 

2. Возложить ответственность на бракеражную комиссию за: 

- осуществления контроля за доброкачественностью готовой продукции; 

- выдачу готовой продукции только после снятия пробы и записи в Журнале бракеража 

готовой пищевой продукции сырья и книге отзывов и предложений;  

- определение критериев оценки качества блюд. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                         Т.В. Мусияченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-01-16T09:20:31+0300
	Мусияченко Татьяна Владимировна




